
година 2024
1.01

        
       

за периода от до

01.1.2024 г. 31.12.2024 г. 000 581 908

(наименование на разпоредителя с бюджет) декември

код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)    

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ

Бланка версия 1.01 от 2024г.

(в лева)
I. П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я

§§ под-§§ Н А И М Е Н О В А Н И Е
Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 0 1 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

ВСИЧКО 99-99 I. В С И Ч К О   П Р И Х О Д И,  П О М О Щ И   И   Д А Р Е Н И Я 0 0 0 0 0 0 0 0

      в т.ч. данък върху таксиметров превоз на пътници x x x x x x

за периода от до

01.1.2024 г. 31.12.2024 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева) (в лева)

II. РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

01-00 291,015 291,015 0 0 290,483 0 0 290,483
01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 291,015 291,015 0 0 290,483 0 0 290,483

02-00 28,675 28,675 0 0 28,116 0 0 28,116
02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 3,784 3,784 0 0 3,369 0 0 3,369

02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други  на персонала, с характер на възнаграждение 14,544 14,544 0 0 14,443 0 0 14,443

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 9,919 9,919 0 0 9,919 0 0 9,919
02-09 други плащания и възнаграждения 428 428 0 0 385 0 0 385

05-00 67,315 67,315 0 0 64,660 0 0 64,660
05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 33,547 33,547 0 0 33,276 0 0 33,276
05-52 осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ) 10,327 10,327 0 0 9,597 0 0 9,597
05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 15,562 15,562 0 0 13,981 0 0 13,981
05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 7,879 7,879 0 0 7,806 0 0 7,806

10-00 103,392 103,392 0 0 103,317 0 0 103,317
10-11 Храна 17,500 17,500 0 0 17,237 0 0 17,237
10-12 Медикаменти 200 200 0 0 0 0 0 0
10-13 Постелен инвентар и облекло 1,680 1,680 0 0 1,470 0 0 1,470
10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 3,700 3,700 0 0 3,700 0 0 3,700

Уточнен план 2024 - ПРИХОДИ Отчет 2024 - ПРИХОДИ

Уточнен план 2024 - РАЗХОДИ - рекапитулация Отчет 2024 - РАЗХОДИ - рекапитулация

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

Сливен

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

ОУ-с.Стара река

Сливен

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

Издръжка

код от регистъра на бюджетните 
организации в СЕБРА



10-15 материали 14,125 14,125 0 0 14,125 0 0 14,125
10-16 вода, горива и енергия 6,249 6,249 0 0 5,836 0 0 5,836
10-20 разходи за външни услуги 51,481 51,481 0 0 52,547 0 0 52,547
10-30 Текущ ремонт 7,459 7,459 0 0 7,459 0 0 7,459
10-51 командировки в страната 100 100 0 0 45 0 0 45
10-62 разходи за застраховки 898 898 0 0 898 0 0 898

19-00 445 445 0 0 303 0 0 303
19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 445 445 0 0 303 0 0 303

51-00 2,820 2,820 0 0 2,820 0 0 2,820
52-00 9,041 5,362 0 3,679 5,362 0 3,679 9,041

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 9,041 5,362 0 3,679 5,362 0 3,679 9,041
ВСИЧКО 99-99 II. ВСИЧКО РАЗХОДИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ ПО ПАРАГРАФИ И ПОДПАРАГРАФИ 502,703 499,024 0 3,679 495,061 0 3,679 498,740

за периода        от до

01.1.2024 г. 31.12.2024 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

0 БЮДЖЕТ
(в лева) (в лева)

III-ІV. ТРАНСФЕРИ И ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ - РЕКАПИТУЛАЦИЯ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

 ОБЩО
  ІІІ. ТРАНСФЕРИ  03 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

61-00 512,581 498,176 14,405 0 494,213 0 0 494,213
61-01 трансфери между бюджети - получени трансфери (+) 50 50 x 50 x 50
61-09 вътрешни трансфери в системата на първостепенния разпоредител (+/-) 512,531 498,126 14,405 x 494,163 0 x 494,163

64-00 3,679 0 3,679 0 0 3,679 0 3,679

64-01 - получени трансфери (+) 3,679 3,679 x 3,679 x 3,679
ВСИЧКО 99-99 III. ВСИЧКО ТРАНСФЕРИ 516,260 498,176 18,084 0 494,213 3,679 0 497,892

76-00 848 848 x 848 x 848
ВСИЧКО 99-99 IV. ВСИЧКО ВРЕМЕННИ БЕЗЛИХВЕНИ ЗАЕМИ 848 848 0 0 848 0 0 848

за периода        от до

01.1.2024 г. 31.12.2024 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева) (в лева)

V.-VІ. БЮДЖЕТНО САЛДО и ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО
Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

 ОБЩО
 0 5  ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

V. БЮДЖЕТНО САЛДО - ДЕФИЦИТ (-) / ИЗЛИШЪК (+)      (V.=I.-II.+III.+ІV.) 14,405 0 18,084 -3,679 0 3,679 -3,679 0
VІ. ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНОТО САЛДО (VІ.=-V.) (14,405) 0 (14,405) 0 0 0 0 0

0 0 0

Уточнен план 2024 - БЮДЖЕТНО САЛДО

Уточнен план 2024 - ТРАНСФЕРИ и ВРЕМ. БЕЗЛ. ЗАЕМИ Отчет 2024 - ТРАНСФЕРИ и ВРЕМ. БЕЗЛ. ЗАЕМИ

Отчет 2024 - БЮДЖЕТНО САЛДО

Платени данъци, такси и административни санкции

Основен ремонт на дълготрайни материални активи
Придобиване на дълготрайни материални активи

Сливен

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от ЕС (нето)

ОУ-с.Стара река

Сливен

Трансфери между бюджети на лица по чл. 13, ал. 4 от ЗПФ и бюджети на други бюджетни организации

Трансфери между бюджети (нето)



за периода        от до

01.1.2024 г. 31.12.2024 г.
(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева) (в лева)

       VI. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ (финансиране на бюдж. салдо)

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЕ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ
Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

 ОБЩО
 0 6 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

88-00 -14,405 0 -14,405 0 0 0 0 0

88-03 събрани средства и извършени плащания от/за сметки за средствата от Европейския съюз -14,405 -14,405 x 0 x 0

ВСИЧКО 99-99 VI. ВСИЧКО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ АКТИВИ И ПАСИВИ -14,405 0 -14,405 0 0 0 0 0
0 0 0

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:

ИЗГОТВИЛ: Исмегюл Даудова РЪКОВОДИТЕЛ:

                                                                      ( име и фамилия)

служебни телефони 0 45522062 0 886580490 e-mail:

за периода от до         II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ
01.1.2024 г. 31.12.2024 г.

(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

#N/A
оп/дейност 3322 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

3322 322 Неспециализирани училища, без професионални гимназии
(наименование на дейността)

01-00 283,567 283,567 0 0 283,035 0 0 283,035
01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 283,567 283,567 283,035 283,035

02-00 28,597 28,597 0 0 28,038 0 0 28,038
02-02 за персонала по извънтрудови правоотношения 3,784 3,784 3,369 3,369

02-05 изплатени суми от СБКО за облекло и други  на персонала, с характер на възнаграждение 14,544 14,544 14,443 14,443

02-08 обезщетения  за персонала, с характер на възнаграждение 9,919 9,919 9,919 9,919
02-09 други плащания и възнаграждения 350 350 307 307

05-00 65,953 65,953 0 0 63,298 0 0 63,298
05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 32,533 32,533 32,262 32,262
05-52 осигурителни вноски от работодатели за Учителския пенсионен фонд (УчПФ) 10,327 10,327 9,597 9,597
05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 15,214 15,214 13,633 13,633
05-80 вноски за допълнително задължително осигуряване от работодатели 7,879 7,879 7,806 7,806

10-00 98,722 98,722 0 0 98,647 0 0 98,647
10-11 Храна 17,500 17,500 17,237 17,237
10-12 Медикаменти 200 200 0 0
10-13 Постелен инвентар и облекло 1,680 1,680 1,470 1,470
10-14 Учебни и научно-изследователски разходи и книги за библиотеките 3,700 3,700 3,700 3,700
10-15 материали 12,392 12,392 12,392 12,392
10-16 вода, горива и енергия 4,200 4,200 3,787 3,787

Уточнен план 2024 - ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО Отчет 2024 -ФИНАНСИРАНЕ НА БЮДЖЕТНО САЛДО

Сливен

ОУ-с.Стара река

Дияна Димитрова

Събрани средства и извършени плащания за сметка на други бюджети, сметки и фондове 

дата ( име и фамилия)

12/31/2024 info-2000148@edu.mon.bg

Исмегюл Даудова

( име и фамилия)

Издръжка

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

Сливен

Уточнен план 2024 Отчет 2024

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели



10-20 разходи за външни услуги 51,176 51,176 52,242 52,242
10-30 Текущ ремонт 7,459 7,459 7,459 7,459
10-51 командировки в страната 100 100 45 45
10-62 разходи за застраховки 315 315 315 315

19-00 350 350 0 0 208 0 0 208
19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 350 350 208 208

51-00 2,820 2,820 2,820 2,820
52-00 9,041 5,362 0 3,679 5,362 0 3,679 9,041

52-03 придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения 9,041 5,362 3,679 5,362 3,679 9,041
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 489,050 485,371 0 3,679 481,408 0 3,679 485,087

край на дейност

за периода от до         II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ
01.1.2024 г. 31.12.2024 г.

(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

#N/A
оп/дейност 3338 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

3338 338 Ресурсно подпомагане
(наименование на дейността)

10-00 1,413 1,413 0 0 1,413 0 0 1,413
10-15 материали 1,413 1,413 1,413 1,413
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 1,413 1,413 0 0 1,413 0 0 1,413

край на дейност

за периода от до         II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ
01.1.2024 г. 31.12.2024 г.

(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

#N/A
оп/дейност 3389 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

3389 389 Други дейности по образованието
(наименование на дейността)

01-00 7,448 7,448 0 0 7,448 0 0 7,448
01-01 заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения 7,448 7,448 7,448 7,448

02-00 78 78 0 0 78 0 0 78
02-09 други плащания и възнаграждения 78 78 78 78

05-00 1,362 1,362 0 0 1,362 0 0 1,362
05-51 осигурителни вноски от работодатели за Държавното обществено осигуряване (ДОО) 1,014 1,014 1,014 1,014
05-60 здравно-осигурителни вноски  от работодатели 348 348 348 348

10-00 2,937 2,937 0 0 2,937 0 0 2,937
10-16 вода, горива и енергия 2,049 2,049 2,049 2,049
10-20 разходи за външни услуги 305 305 305 305

Основен ремонт на дълготрайни материални активи
Придобиване на дълготрайни материални активи

Платени данъци, такси и административни санкции

Издръжка

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

Сливен

Уточнен план 2024 Отчет 2024

Издръжка

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

Сливен

Уточнен план 2024 Отчет 2024

Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни правоотношения

Други възнаграждения и плащания за персонала

Задължителни осигурителни вноски от работодатели



10-62 разходи за застраховки 583 583 583 583
19-00 95 95 0 0 95 0 0 95

19-81 платени общински данъци, такси, наказателни лихви и административни санкции 95 95 95 95
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 11,920 11,920 0 0 11,920 0 0 11,920

край на дейност

за периода от до         II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ
01.1.2024 г. 31.12.2024 г.

(наименование на разпоредителя с бюджет)

       код по ЕБК: 7003
(наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

ФИНАНСОВО-ПРАВНА ФОРМА 0 БЮДЖЕТ
(в лева)

II.1. РАЗХОДИ ПО ДЕЙНОСТИ

§§ под-§§ НАИМЕНОВАНИЯ НА ПАРАГРАФИТЕ И ПОДПАРАГРАФИТЕ Уточнен план                
              Общо

държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

държавни 
дейности -

ОТЧЕТ

местни 
дейности - 

ОТЧЕТ

дофинансиране - 
ОТЧЕТ

ОТЧЕТ                                    
                         

ОБЩО
 02 ¦ (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

#N/A
оп/дейност 7713 <------          ДЕЙНОСТ    -  код  по  ЕБК

7713 713 Спорт за всички
(наименование на дейността)

10-00 320 320 0 0 320 0 0 320
10-15 материали 320 320 320 320
99-99 II. ОБЩО РАЗХОДИ ЗА ДЕЙНОСТ 0000 320 320 0 0 320 0 0 320

край на дейност

Платени данъци, такси и административни санкции

Издръжка

ОТЧЕТНИ ДАННИ ПО ЕБК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река

Сливен

Уточнен план 2024 Отчет 2024



                                  ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА БЮДЖЕТА

ОУ-с.Стара река към 31.12.2024 г. ЕИК/БУЛСТАТ 000 581 908

                                  (наименование на разпоредителя с бюджет)

Сливен код по ЕБК: 7003
               (наименование на първостепенния разпоредител с бюджет)

финансово-правна форма БЮДЖЕТ

                        ОТЧЕТНИ ДАННИ ЗА: §§ от ЕБК, които се включват в съответния показател

П О К А З А Т Е Л И държавни 
дейности местни дейности дофинансиране

(а) (1) (2) (3) (4) (5)

I. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ §§ 01 - 48
1. Данъчни приходи §§ 01 - 20  
2. Други приходи §§ 24 - 42
2.1 Приходи и доходи от собственост §24
в т. ч.   вноски от приходи на държавни и общински предприятия и институции под.§ 24-01
             нетни приходи от продажба на услуги, стоки и продукция под.§ 24-04
             приходи от наеми на имущество и земя под.§§ 24-05 и 24-06
2.2 Приходи от такси §§ 25 - 27
2.3 Глоби, санкции и наказателни лихви §28
2.4  Други неданъчни приходи §§ 36 - 37 и §§ 41 - 42
2.5  Постъпления от продажба на нефинансови активи § 40 с изключение на под.§ 40-71
3. Помощи и  дарения от страната § 45 
4. Помощи и дарения от чужбина §§ 46 - 48  
II. РАЗХОДИ 502,703 498,740 495,061 3,679 §§ 01 - 57
1. Персонал 387,005 383,259 383,259 §§ 1 - 8
1.1. Заплати и възнаграждения за персонала, нает по трудови и служебни прав. 291,015 290,483 290,483 § 01
1.2. Други възнаграждения и плащания за персонала 28,675 28,116 28,116 § 02
1.3. Осигурителни вноски 67,315 64,660 64,660 §§ 05 и 08
2. Издръжка 103,837 103,620 103,620 §§ 10; 19; 46
3. Лихви §§ 21 - 29
в т. ч. външни §§ 25 - 28; 29-69/29-70 и 29-92 
4. Социални разходи, стипендии §§ 39 - 42
в т. ч. стипендии § 40
5.Субсидии §§ 43 - 45
6. Придобиване на нeфинансови актииви 11,861 11,861 8,182 3,679 §§ 51 - 54
7. Капиталови трансфери § 55
8. Предоставени текущи и капиталови трансфери за чужбина § 49
9. Прираст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция (+ § 57 - под.§ 40-71)
в т. ч. плащания за попълване на държавния резерв под.§;57-01
          постъпления от продажби на държавния резерв (-) (-)под.§ 40-71
10. Резерв за непредвидини и неотложни разходи §;00-98
III. Трансфери 517,108 498,740 495,061 3,679 §§ 30 - 31; 32; 60 - 67; 69; 74 - 78 
1. Трансфери от/за ЦБ за/от други бюджети §§ 30 - 31; 60
2. Други трансфери 517,108 498,740 495,061 3,679 §§ 32; 61- 67;  74 - 78
в т. ч. временни безлихвени заеми 848 848 848 §§ 74 - 78
         трансфери за отчислени постъпления § 65
3. Трансфери за поети осигурителни вноски и данъци § 69
IV. Вноска в общия бюджет на ЕС § 33

V. Дефицит / излишък = I - II +III - IV 14,405 3,679 (3,679)
VI. Финансиране (14,405) §§ 70 - 98
1. Външно финансиране §§ 80 - 82; 92-01; 95-21/95-22; 95-28/95-29 и 95-49
            получени външни заеми под.§§ 80-11/80-12; 80-31/80-32; 80-51/80-52 и 80-97
            погашения по външни заеми под.§§ 80-17/80-18; 80-37/80-38; 80-57/80-58; 80-80 и 80-98;

код от регистъра 
на бюджетните 
организации в 

СЕБРА

Годишен         
уточнен план                           
                     2024 

г.

ОТЧЕТ               
  2024 г.



            държавни /общински/ ЦК емитирани на м/нар. капиталови пазари § 81
            получени погашения по предоставени кредити от други държави § 82
            операции с др. ЦК и финансови активи под. § 92-01
            остатък в лв.равн. по валутни сметки и каса в чужбина от предх. период под. §§ 95-21и 95-22
            наличности  в лв. равн.по валутни сметки и каса в чужб. в кр.на периода под. §§ 95-28/95-29 и 95-49
2. Придобиване на дялове, акции, съучастия и др, финансови активи § 70
3. Възмездни средства §§ 71 - 73 и 79
            предоставени под. § 71-01 и § 72-01
            възстановени под. § 71-02 и § 72-02 
            нето плащания по активирани гаранции, поръчителства и преоформен дълг  § 73
            предоставени заеми към крайни бенифициенти под. § 79-01
            възстановени суми по заеми от крайни бенифициенти под. § 79-02
4. Приватизация на дялове, акции и участия § 90
5. Покупко-продажба на държавни/общински/ ценни книжа от бюдж. предприятия § 91
6. Друго вътрешно финансиране -14,405 §§ 83; 85 - 88; 92-02; 93
            операции по вътрешен дълг и финан. активи- нето §§ 83; 85 - 86 и 92-02
            друго финансиране -14,405 §§ 87; 88 и 93
7.Суми по разчети за поети осигур, вноски и данъци §89
8. Наличности в началото на периода под. §§ 95-01 до 95-06
9 Наличности в края на периода под. §§ 95-07 до 95-13
10. Преоценка на валутни наличности под. § 95-14
11. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" от предх. период под. §§ 96-01 до 96-03
12. Депозити и сметки консолидирани в "Единната сметка" в края на периода под. §§ 96-07 до 96-09
13. Касови операции, депозити, покупко-продажба на валута и сетълмент § 98
            в т. ч. покупко-продажба на валута (+/-) под. § 98-30

3,679 (3,679)

info-2000148@edu.mon.bg 0 45522062 0 886580490
(e-mail)

ИЗГОТВИЛ:

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: РЪКОВОДИТЕЛ:
Дияна Димитрова

(служебни телефони) 

Исмегюл Даудова

Исмегюл Даудова
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